

Nextory Denmark ApS

c/o Regus, Frederiksborggade 15, 2., 1360 København K

Company reg. no. 42 01 38 97

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2023.

Shadi Bitar

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Company information

The company

Nextory Denmark ApS
c/o Regus
Frederiksborggade 15, 2.
1360 København K

Company reg. no. 42 01 38 97

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Shadi Bitar

Management's review

The principal activities of the company

The activities of the company is sale and distribution of e-boks and audiobooks.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 626.038 against DKK 844.857 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.445 against DKK 35.583 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	626.038	844.857
1 Staff costs	-610.867	-798.636
Operating profit	15.171	46.221
Other financial expenses	-2.932	-584
Pre-tax net profit or loss	12.239	45.637
Tax on net profit or loss for the year	-2.794	-10.054
Net profit or loss for the year	9.445	35.583
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	9.445	35.583
Total allocations and transfers	9.445	35.583

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Deposits	0	16.840
Total investments	0	16.840
Total non-current assets	0	16.840
Current assets		
Trade receivables	95.998	0
Receivables from affiliated companies	0	481.810
Other receivables	211.850	75.471
Prepayments	164.063	15.000
Total receivables	471.911	572.281
Cash and cash equivalents	1.012.950	420.980
Total current assets	1.484.861	993.261
Total assets	1.484.861	1.010.101

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	45.028	35.583
Total equity	85.028	75.583
Liabilities other than provisions		
Trade payables	26.433	14.858
Payables to affiliated companies	1.370.603	850.000
Income tax payable	2.794	10.054
Other payables	3	59.606
Total short term liabilities other than provisions	1.399.833	934.518
Total liabilities other than provisions	1.399.833	934.518
Total equity and liabilities	1.484.861	1.010.101

2 Charges and security

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	35.583	35.583
Equity 1 January 2022	40.000	35.583	75.583
Retained earnings for the year	0	9.445	9.445
	<hr/> 40.000	<hr/> 45.028	<hr/> 85.028

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	545.304	706.206
Pension costs	62.439	87.412
Other costs for social security	3.124	5.018
	<u>610.867</u>	<u>798.636</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>	 <u>2</u>

2. Charges and security

There are no mortgage or security at 31 December 2022.

3. Contingencies

Contingent liabilities

There are no contingent liabilities at 31 December 2022.
